АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2025 № 599

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 15.05.2024 № 361

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 15.05.2024 № 361 «Об утверждении состава Комиссии по поддержке
субъектов малого и среднего предпринимательства на территории городского
округа Стрежевой»:

- состав Комиссии по поддержке субъектов малого и среднего
предпринимательства на территории городского округа Стрежевой, утвержденный
указанным постановлением, изложить в редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                                    В.В. Дениченко

Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 02.10.2025 № 599

СОСТАВ
Комиссии по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства на

территории городского округа Стрежевой

Грицкова

Елена Александровна

-

начальник отдела экономического анализа, прогноза
и регулирования потребительского рынка
Администрации городского округа Стрежевой,

председатель Комиссии

Карандей
Ольга Александровна

-

заместитель начальника отдела экономического
анализа, прогноза и регулирования потребительского
рынка Администрации городского округа Стрежевой,
заместитель председателя Комиссии

Антонова
Кристина Васильевна

-

ведущий экономист отдела экономического анализа,
прогноза и регулирования потребительского рынка
Администрации городского округа Стрежевой,
секретарь Комиссии

Аббасов
Исмаил Ахадович

Дягилев
Максим Александрович

Соломин
Станислав Альбертович

Шулепова
Любовь Павловна

-

-

-

-

депутат Думы городского округа Стрежевой
(по согласованию)

заместитель Мэра городского округа

депутат Думы городского округа Стрежевой
(по согласованию)

заместитель начальника Правового управления
Администрации городского округа Стрежевой